[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 24.09.2013 г.                        № 1894
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района

В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением администрации Волгоградской области от 30 сентября 2010 года №1552 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Волгоградской области» и, учитывая предложения органов местного самоуправления городского и сельских поселений Калачёвского муниципального района,
п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2.Постановление администрации Калачёвского муниципального района от 30.03.2011г. №425 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района» считать утратившим силу.

3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4.Контроль исполнения постановления возложить на управляющего делами администрации Калачёвского муниципального района  В.В.Павленко.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района                     Т.И.Нургалеев